ADIR ISAIAS FIGUEIREDO). BEM: Motocicleta Honda CG 125 Titan KS, placa MBV 6863, renavam nº 804.074.534, fabricação/modelo 2003/2003, cor
verde, em nome do Executado. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliado pela tabela FIPE na data de 27/05/2022 pelo valor de R$ 5.627,00 (Cinco mil, seiscentos e vinte e sete reais). Depositário: Dionatan Giombelli Mendes, Rua Anacleto
Francisco Confortin, nº 36, Bairro Seminário, Chapecó-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 5.627,00 | LANCE MÍNIMO: